
Fernado digitabnente por CASTILLO 
GON2ALES Fernando Oscar FAU 
20338951527 $oft 
Motive: Doy V B' 
Fecha: 18.122020 13.22:52.0500 

SILVIA LOLI ESPINOZA 
Ministra de la Mujer y Poblaciones Vulnerables 

.NN3y.ICA DEL p  

<2-(8  

aea Sámareir:ar 
N° 	3 1 2 -2020-MIMP 

Limal 8 DIC. 2020 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director/a II de la 

Oficina de Tecnologías de la Información de la Oficina General de Administración del 

Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables (CAP-P N° 120), en consecuencia, es 

necesario designar a la persona que desempeñará dicho cargo; 

Con las visaciones de la Secretaría General, la Oficina 

General de Administración, la Oficina General de Recursos Humanos y la Oficina General 

de Asesoría Jurídica; 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley 

Orgánica del Poder Ejecutivo; la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder 

Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; el Decreto 

Legislativo N° 1098, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Organización y Funciones 

del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables y modificatoria; y, el Reglamento de 

Organización y Funciones, aprobado por Decreto Supremo N° 003-2012-MIMP y 

modificatorias; 

SE RESUELVE: 

F-Innado digitalmente per 
MONTALVA DE FALLA Jose 
Ernesto FAU 29336951527 Soft 
Molino: Doy Ir 
Fechar 18.12.2020 13:09:02 -05:00 

n'IN& digitalmente por TERRY 
RAMOS Edilbeno Menai FAU tottoovi 527 sort 
motvo Doy V' FP 
Fecha: 1812.2020 1i37:40-0500 

mudo digitalmente par JURADO 
>MY Karina Del Miar FAU 
1338951527 soll 
ative: Doy ." 13' 
cha: 18.12.2020 1039:04 4300 

Artículo Único.- Designar al señor LUIS ENRIQUE 

GALLEGOS HUAMANI en el cargo de Director II de la Oficina de Tecnologías de la 

Información de la Oficina General de Administración del Ministerio de la Mujer y 

Poblaciones Vulnerables. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 


	00000001

